פצוע במקום והותירו בפניו באגרופים בעצמה המתלונן את תקף והנאשם מהרכב השניים
מעצמת האגרופים גרם למתלונן שבר עם תזוזה בגג סינוס מקסילרי ימני, דהיינו- שבר עם תזוזה בארובת עין ימין. נטען
כי המתלונן איבד הכרתו וכאשר זו שבה אליו והא הלך ברגל לביתו כאשר הוא מדמם ומקיא. בהמשך אושפז ועבר ניתוח

לתיקון השבר. המבקש מואשם בחבלה חמורה לפי סעיף 333 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

3. ביום 3.10.2017 הורתה כבוד השופטת הבכירה ד' שרון-גרין על שחרור הנאשם למעצר בית. השופטת שרון-
גרין עמדה על העדר המחלוקת בענין ראיות לכאורה. נקבע כי עילת המסוכנות מתקיימת. כן עמדה על כך שלנאשם
אין עבר פלילי והוא שירת שירות צבאי מלא חרף העובדה שאינו מחוייב בכך, נסיבה המפחיתה, כך נקבע, ממסוכנותו.

לאור האמור לעיל בענין עילת השיבוש, ונוכח הקרבה בין הדירה השכורה הנטענת לבין בית הורי הנאשם
בימים ההוכחות דיוני לאחר לשקול ראוי הבית מעצר מקום העתקת ענין גם ומשפחתו, המתלונן לבית הסמוך

ו-19.6.2018. 17.6.2018

11. לאור האמור, הבקשה, למצער בשלב זה, נדחית.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי.

ניתנה היום, כ"ז סיוון תשע"ח, 10 יוני 2018, במעמד הצדדים.

דניאל קֵירֹס, שופט